
UCHWAŁA NR XVII/107/2016 
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 19 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Raków na 2016 rok

Na podstawie  art 18a ust.4 i art.21 ust.3 ustawy o samorzadzie gminnym Dz.U 2015 
poz.1515 oraz  §104 i  § 105 ust.1 Statutu Gminy Raków, stanowiacego załącznik do uchwały 
Nr VI/41/2003 r Rady Gminy Raków z dnia 20 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 
Świetokrzyskiego Nr 198 poz.1787 ze zmianami) Rada Gminy Raków uchwala co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Raków na 2016 r,stanowiący 
załacznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 454D9DEE-73DA-4516-A67D-C00C5CACF219. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                    Załącznik nr 1 do  

                                                                                                                                     uchwały Nr  XVII/107/2016    

                                                                                                                                     z dnia 28 stycznia 2016 r 

 

 

Plan kontroli 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na 2016 r 

 

LP Treść zadania Termin realizacji 

I 1.Kontrola Szkoły Podstawowej w Szumsku pod 
   względem wydatków za 2015 r 
2.Kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej w Rakowie  
  pod względem wykorzystania dotacji podmiotowej 
  za 2015 r 

 
 

I kwartał 2016 r 

II 3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego za 2015 r: 
   z wykonania budżetu gminy za 2015 r, informacji 
  o stanie mienia komunalnego, sporządzenie wniosku 
  w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

 
II kwartał 2016 r 

III 4. Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 
    2016 r 

III kwartał 2016 r 

IV 5.Kontrola wydatków wybranej inwestycji  na terenie  
   gminy. 
6.Opracowanie i uchwalenie planu pracy Komisji  
   Rewizyjnej na 2017 r 

 
IV kwartał 2016 r 

 

Id: 454D9DEE-73DA-4516-A67D-C00C5CACF219. Podpisany Strona 1




